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Bestyrelsens beretning for 2021 

Efter at vi i LANG til ikke har kunne afholde generalforsamling som normalt, er det dejligt at 

vi kan afholde denne i år. 

I sagens natur har der så ikke været de store udfordringer, og vi har ved omdeling af 

beretning, regnskab / budget, forslag til afhentning af Grønt affald, samt valg prøvet at få 

ting til at hænge sammen. 

Beretning for 2019+2020 og regnskab for 2019 +2020, samt budget for 2020, skal formelt 

vedtages på generalforsamlingen. 

Grønt affald har vi de sidste 2 år fået foretaget 3 gange årligt, da der har været forslag om 1 

ekstra gang efter påske. 

Der er ligeledes etableret yderligere 1 hjertestarter – denne er placeret på Grønhøjgård ved 

deres boldbane, og med en sensorstyret lampe over skabet. Da der også er opsat 

hjertestarter på Forsamlingshuset, er Ejby nu dækket godt ind med hjertestartere. Der har 

via Ejby Bylaug været afholdt 2 instruktionsaftener i hjertestartere. 

I forbindelse med etablering af fibernet, er der foretaget en hel del gravearbejde – optagning 

af fliser – underboring ind til de enkelte parceller mm. Vi håber naturligvis at entreprenøren 

efterlader veje og fortove i nogenlunde samme stand som inden. Vi vil tage kontakt til både 

entreprenør og kommune for at følge op på dette. 

Husk at tilmelde af kontingent til PBS: PBS nr. 09261990 – Deb. Gr. Nr. 0001 

Kunde nr.: Dette står på girokortet. Kan evt. oplyses ved henvendelse til kasserer eller 

formand.    Alle opfordres til at tilmelde opkrævningen til PBS. 

TIP KOMMUNEN – Husk, at alle via kommunens hjemmeside kan meddele defekte fliser, 

vejbrønde mm. Det virker rent faktisk! 

Brug APP-en eller hjemmesiden: www.lejre.dk/borger/trafik-og-veje/tip-kommunen 

Nabohjælp: Opfordring til at tilmelde sig nabohjælp – OG bruge dette. 

Husk, at der på vores hjemmeside er link til tilmelding til nabohjælp.dk.  

 

På bestyrelsens vegne 

Ulrik Hansen, formand 
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